
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640 

 

    РЕШЕНИЕ 

 
от  28 октября  2016 г.                                                                              № 182 

                                                                           п. Печенга 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 1 апреля 2016 г. № 137    

 
В целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Печенга                            

от 1.04. 2016 г. № 137 «Об утверждении  Положения о порядке организации формирования и 

бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для 

индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования 

городское поселение Печенга в новой редакции» в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, а также с целью исключения выявленных в 

указанном решении Совета депутатов коррупционных факторов, Совет депутатов 

 

решил: 

 

1. Требование Прокуратуры Печенгского района удовлетворить. 

Внести в Положение «О порядке организации формирования и бесплатного 

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям для 

индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования 

городское поселение Печенга», утвержденное  решением Совета депутатов от 1 апреля 2016 г. 

№ 137 следующие изменения: 

1) пункт 2.4 после слов «кадастровых паспортов» дополнить словами «и технических 

условий подключения к инженерно-техническим сетям объектов капитального строительства»;  

2) в абзаце первом пункта 3.1 слова «определить их состав, утвердить положения о 

комиссиях» исключить; 

3)  пункты 3.7. и 3.8 исключить. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского 

поселения Печенга. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

 

Глава городского поселения Печенга 
Печенгского района                                                                                                 П.А. Мустиянович 

 

 

 

 

 


